М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

\Уо^. ,

Ола

№  Щ

Об участии в региональном этапе Всероссийских соревнованиях по
компьютерному спорту среди команд общеобразовательных учренедений

«Всероссийская интеллектуально-киберспортивная лига»

Во исполнение приказа министерства образования Магаданской области
от 13.09.2023 года № 817/11-пр «О проведении регионального этапа
Всероссийских соревнований по компьютерному спорту среди команд
общеобразовательных учреждений «Всероссийская интеллектуально-
киберспортивная лига» (далее -  Соревнования):

1. Руководителям общеобразовательных учреждений МКОУ СОШ п.
Армань, МКОУ СОШ с. Клепка, МКОУ СОШ с. Тауйск, МКОУ ООШ с.
Талон, МКОУ ООШ с. Тахтоямск (Яцына Н.И., Фадееву В.К., Валуйскому
А.К., Москвиной Н.А., Шахурдиной О.Д.):

1.1. обеспечить формирование команд для участия в региональном этапе
Соревнований в соответствии с Положением о проведении регионального
этапа Всероссийских соревнований по компьютерному спорту среди команд
общеобразовательных учреждений «Всероссийская интеллектуально-
киберспортивная лига» в период с 01 октября по 29 октября 2023 года;

1.2. направить заявку об участии в Соревнованиях на электронную почту
49@xo.resf.ru не позднее 28 сентября 2023 года. Копию заявки направить в
общий отдел Управления образования.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Махлай Н.Ю., ведущего специалиста Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа.

О.В. Назаренко

mailto:49@xo.resf.ru